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Duke ju falenderuar per bashkepunimin. 

Bazuar ne Kodin e Procedurave Administrative, neni 162 pika 1 dhe 2, si dhe Ligjin Nr. 9780 

date 16.07 .2007 " Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e kunderligjshme" i 

ndryshuar, kerkojme nga ana juaj te behet shpallja ne vendpublikimet e Njesise Administrative 

SHKODER te PVKK-se te mbajtur nga DRIKMT Shkoder si me poshte: 

1. Proces-verbali me Nr. 11 date 15.l 0.2025 "Per Konstatimin e Kundervajtjes" me Nr. 

Serie 0004332 me subjekt GJENATO HARUSHA. 

Bashkelidhur nje kopje te proces-verbalit te lartpermendur. 

NJESISE ADMINISTRATIVE SHKODER 

Lenda: Kerkese per shpallje . 

Shkoder, me )5. 10.2025 Nr.~Prot. 
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Subjekti i kontrolluar 
(personal qc kane asistuar ne inspektirn) 

Inspekroret 

Pi~R KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftiruin e 
krycinspcktorit, me qellim vazhdimin e metejshern te procedurave . 

ne prezence edhe te perfaq~suesit/eve te subjektit ~"'- . \0e h Md-- 
i cili, pranon te nenshkruaj =--; nuk pranon te nensh uaj ..__ , nuk i njihet identiteti - 
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